28 juillet 1609. — Insinuation pour M® Roberf de Laudun,
cy-devant doyen du vén. chapitre de Sainct-Gilles, d'une
signature de Rome portant résignation dud. doyenné en
faveur de son nevea M™ Robert de Laudun, maistre aux
artz en PUniversité de Paris, avec réscrvation, i son profit,
d’une pension « ducentorum escutorum auri solis, super
dicti decanatus fructibus et esmolumentis universis. .. »
(Ins. ccel. du dioc. de Nunes, G, 11, {* 127-129).

i
1X. Louis de Lauduan,

Fils de Raymond et de Sébastienne de Ravanel,

18 novembre 1589. — Lettres de bachellier pour M Loys
de Lauduno. — Universis priesentes literas inspecturis de-
canus et collegium doctorum consuliissimee facultatis juris
canonicl in famosissimo studio Parisiensi acta regentium,
salutem in eo qui est omnium vera salus. Cum universi fidei
catholicze cultores, divinx legis praecepto, sint astricti ut
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fidele testimonium perhibeant veritati, multo wagis con-
venit ut viri ecclesiastici, maxime diversarum scicntiarum
professores , qui veritatem in omnibus scrutantur et in ea
alios instruunt et informant, ul sic nec amore el favore
aut alia quacunque occasionc, devient a rectitndine verita-
tis et rationis. Ilinc est quod nos, non solum amicitia moti,
sed ctiam veritate, verwmn testimonium perhibemus, quod
dilectus noster et nobilis vir magister Ludovicus de Lau-
duno. clericus diocesis Uticensis, in jure eanonico bacca-
laurens, gradum baccalaureatus Parisiis, in nostra juris
canonici facultate, derigore examinis, anno Domini mille-
simo quingentcsimo octuagesimo nono, dic vero decima
octava mensis novembris, secundum praedicte nostre fa-
cultatis statuta et consuetudines, dilligenter prachabitis
solemnitatibus in talibus assuvetis, laudabiliter et honorifice
adeplus est. In cujus rei testimonium sigillum nostrum
magnum . quo in talibus utimur, litteris preesentibus duxi-
mus apponcndum, Datum Perisiis, in nostra cougregatione
gencerali solemniter celebrata apud magnas nostras scholas,
anno et die quibus supra. ML, (Ibid., G, 5, {* 64 v°).

11 mars 1590. — Lettres de nomination ct de présenta-
tion au\ doyen, chanoines ct chapitre de I'église cathédrale
de Nimes, en faveur dad. M™ Lows de Laudun, clerc dn
diocése d’Uzés, bachelier en droit canon. — « Datum Pari-
siis, in nostra congregatione generali , apud Sanctum-Ma-
thurinum solemniter celebrata.. ». Duvarn. (76id., G, G,
2 4 v°).

16 décembre 1592. — Letlres de dimissoires pour Loys de
Lauduno , clere du dioceze d’'Usés. — Stephanus Julliunus ,
juris utrinsque doctor, prothonotarius Sancte Sedis Apos-
tolicaz, canonicus et archidiaconus ecclesize cathedrallis
Uticensis , necnon cjusdem capituli et praesentis diocesis
in spiritnalibus ct temporalibus vicarius generals, sede
episcopali vacante ab anno et ultra, ‘Ludoz:ica de Laudun,
filio naturalli et legitimo condam magistri Reymundi et
Sebastyane de Ravanel, conjugum, habilatorum praesentis
civitatis Ulicensis, salutem.